Hiberniae, regis, fidei defenſoris, et in terrá eccleſiae Anglicanae ſupremi

capitis, triceſimo ſexto, inter Michaelem Fiſher, militem, vicecomitem comi

tat praedićt. ex unā parte, et Thomam Atkins, ballivum villae five burgi de

Buckingham, praedićt. et burgenſes ejuſdem villae ſive burgi ex altera par

te: Teſtatur, quod praedićt. ballivus et burgenſes villae, five burgi de

Buckingham praedićt. unanimo affenſu et conſenſu ſuis, elegerunt jobannem

joſtlyn, armigerum, et Radulphum Giffard, generoſum, burgenſes dićti

burgi, magis ſufficientes ad effendum in parliamento Domini Regis apud

Weſtminſter, triceſimo die jamuarii, proximo futuro poſt datum preſentium,

ad faciendum conſentiendum his quae tunc et ibidem, de communi conſilio

regni Angliae contingerint ordinari. In cujus reiteſtimonium tam praefatus

vicecomes|quam praedićt, ballivus, et burgenſes ſigilla ſuaalternatim praeſen

tibus appoſuerunt. Dat, die, anno, et loco ſupradićto.

Anno 1 Edw. VI, 1547, ex dićtis Archivis in Capellă Rotulorum.

Haec indentura fačta 19 Septembris, anno primo Edwardi Regis ſexti,

Robertum Drewrye, militem vice-comitem Bucks, ex ună parte, et

inter

Tho

mam More, ballivum villae de Buckingham, praedićt. Johannem Wickyns,

Edwardum Miller, Richardum Wyght, johannem Lambert, Will. Veyſºy,

Thomam Collet, Edwardum Mathewſon, johannem Catys, Robertum Ro

bins, burgenſ, villae de Buckingham, praedićt. ex: altera parte; teſtatur

virtute warranti praedićti Roberti Drewrye, militis, vicecomitis pra

quod

edićt.

nobis direct. (recitan.guod breve domini regis ſummon.parliament, tenendum

apud Weſtminſter, 4 Novembris, proxime futuro, receperat, virtute cujus no

bis mandavit quod duos burgenſes, inter nos Idomeos Eligeremus) inde dic

tus vicecomes fic certificat. quod dićto 19 die Septem/ris, in curia noſtra,

burgenſ. tent. apud burgum predićtum elegimus Henric. Cary et jobem joſ.

ſelyn, armigeros, per nos elect, parliament. predict. Attendere. In cujus rei

teſtimonium preſentibus ſigilla noſtra alternatim appoſuimus die et anno ſu

pradićto.

Anno.

!
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Anno 6 Edwardi VI, 1552.

Thomas More, Ballivus Bucks et undecim Burgenſes eliger. Edwardum Cham.

berlayne, et Franciſcum Verney, armigeros, Burgenſes Parliament. -

Anno 1 Mariae.

jøbes Lambert, Ballivus Bucks, et Burgenſes eliger. Willhelmum Wall i
gerum, et Edwardum Giffard, gen. Burgenſes parliament. al/ér, arml

*

P. 44, I. 35, f. Sir Thomas Acom, r. Saint Thomas.